ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21 декабря 2012 г. N 47/687

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ НА ТЕРРИТОРИИ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", Постановлением Правительства РФ от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 N 861 "Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям", Положением о Департаменте тарифного регулирования и государственного заказа Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 24.02.2010 N 9, и решением Правления Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области от 21.12.2012 N 47/11 приказываю:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Томской области на 2013 год с учетом календарной разбивки согласно приложениям 1, 2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года.

Начальник Департамента

А.А.ФЕДОТОВ

Приложение 1

к приказу

Департамента тарифного регулирования и

государственного заказа Томской области

от 21.12.2012 N 47/687

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ

НА ТЕРРИТОРИИ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ <*> С 01.01.2013 ПО 30.06.2013

без учета НДС

N
пп

 Наименование сетевых
      организаций
	      Двухставочный тариф

Одноставочный
    тариф

	   ставка за
  содержание
 электрических
     сетей
	ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

	руб./мВт x мес.
	  руб./мВт x ч
	руб./мВт x ч

	1
	           2
	       3
	       4
	      5

	 1
	ОАО "ТРК" - ООО
"Горсети"
	   174795,29
	     193,80
	    648,47

	 2
	ОАО "ТРК" -
Западно-Сибирская
дирекция по
энергообеспечению СП
Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"
	   124198,16
	      52,00
	    313,99

	 3
	ОАО "ТРК" - ООО
"Академэлектросеть"
	    67671,29
	      89,59
	    234,64

	 4
	ОАО "ТРК" - ООО
"Энерго-С"
	    87845,11
	      49,89
	    348,91

	 5
	ОАО "ТРК" - ООО
"Томскнефтехим"
	    35213,16
	       4,17
	     15,17

	 6
	ОАО "ТРК" - ООО "ТИЗ -
Сервис"
	    77709,55
	      84,16
	    295,20

	 7
	ОАО "ТРК" - ООО
"Аэропорт ТОМСК"
	   231368,53
	      81,76
	    592,53

	 8
	ОАО "ТРК" - ЗАО
"Сибкабель"
	    87634,08
	      10,59
	     34,32

	 9
	ОАО "ТРК" - ФГБОУ ВПО
НИ ТПУ
	    10175,66
	      44,93
	     80,59

	10
	ОАО "ТРК" - ООО
"Электросети"
	   402378,69
	     185,48
	    719,67

	11
	ОАО "ТРК" - ООО
"Энергонефть Томск"
	   369082,64
	     113,09
	    654,50

	12
	ОАО "ТРК" - ОАО
"Томскгазпром"
	  1295591,46
	     115,75
	   1914,50

	13
	ОАО "ТРК" - ООО НПП
"ТЭК"
	    91121,91
	      14,38
	    104,74

	14
	ОАО "ТРК" - ООО
"ИнвестГрадСтрой"
	   327177,27
	      75,62
	    828,29

	15
	Филиал "Сибирский" ОАО
"Оборонэнерго" - ОАО
"ТРК"
	   168677,88
	       8,59
	    482,64

	16
	ОАО "Томскгазпром" -
МУП "ЖКХ
Средневасюганское"
	   318818,98
	      96,80
	    818,95

	17
	Западно-Сибирская
дирекция по
энергообеспечению СП
Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД" - ООО
"Энергоучасток"
	    50468,64
	      61,25
	    188,92

	18
	Западно-Сибирская
дирекция по
энергообеспечению СП
Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД" - ООО
"ИнвестГрадСтрой"
	   327177,27
	      75,62
	    828,29

	19
	ООО "Электросети" - ООО
"УЭС"
	   123528,59
	     145,23
	    766,93

<*> Примечание.

1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии применяются для взаиморасчетов между сетевыми организациями Томской области.

2. Сетевая организация, указанная первой в паре смежных сетевых организаций, является плательщиком услуг по передаче электрической энергии (организация-плательщик), организация указанная второй в паре, - исполнитель услуг по передаче электрической энергии (организация-получатель).

Приложение 2

к приказу

Департамента тарифного регулирования и

государственного заказа Томской области

от 21.12.2012 N 47/687

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ

ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ НА ТЕРРИТОРИИ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ <*> С 01.07.2013 ПО 31.12.2013

без учета НДС

N
пп

 Наименование сетевых
      организаций
	      Двухставочный тариф

Одноставочный
    тариф

	   ставка за
  содержание
 электрических
     сетей
	ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

	руб./мВт x мес.
	  руб./мВт x ч
	руб./мВт x ч

	1
	           2
	       3
	       4
	      5

	 1
	ОАО "ТРК" - ООО
"Горсети"
	   192941,80
	     190,95
	    714,26

	 2
	ОАО "ТРК" -
Западно-Сибирская
дирекция по
энергообеспечению СП
Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД"
	   132566,31
	      46,26
	    331,00

	 3
	ОАО "ТРК" - ООО
"Академэлектросеть"
	    72052,27
	      87,47
	    235,80

	 4
	ОАО "ТРК" - ООО
"Энерго-С"
	    89632,76
	      47,52
	    363,06

	 5
	ОАО "ТРК" - ООО
"Томскнефтехим"
	    37042,21
	       4,20
	     15,71

	 6
	ОАО "ТРК" - ООО
"ТИЗ-Сервис"
	    77709,55
	      84,16
	    295,20

	 7
	ОАО "ТРК" - ООО
"Аэропорт ТОМСК"
	   235235,37
	      76,02
	    653,82

	 8
	ОАО "ТРК" - ЗАО
"Сибкабель"
	    88125,54
	      10,83
	     35,56

	 9
	ОАО "ТРК" - ФГБОУ ВПО
НИ ТПУ
	    11243,45
	      49,30
	     85,25

	10
	ОАО "ТРК" - ООО
"Электросети"
	   487916,86
	      97,15
	    799,47

	11
	ОАО "ТРК" - ООО
"Энергонефть Томск"
	   384760,54
	     114,45
	    674,27

	12
	ОАО "ТРК" - ОАО
"Томскгазпром"
	  1402716,61
	     112,32
	   2059,80

	13
	ОАО "ТРК" - ООО НПП
"ТЭК"
	    96624,71
	      12,38
	    108,12

	14
	ОАО "ТРК" - ООО
"ИнвестГрадСтрой"
	   356950,97
	      44,50
	    865,55

	15
	Филиал "Сибирский" ОАО
"Оборонэнерго" - ОАО
"ТРК"
	   160571,84
	       8,12
	    459,39

	16
	ОАО "Томскгазпром" -
МУП "ЖКХ
Средневасюганское"
	   330483,63
	      96,22
	    844,79

	17
	Западно-Сибирская
дирекция по
энергообеспечению СП
Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД" - ООО
"Энергоучасток"
	    52717,99
	      51,57
	    186,04

	18
	Западно-Сибирская
дирекция по
энергообеспечению СП
Трансэнерго - филиала
ОАО "РЖД" - ООО
"ИнвестГрадСтрой"
	   356950,97
	      44,50
	    865,55

	19
	ООО "Электросети" - ООО
"УЭС"
	   130937,39
	     146,58
	    776,04

<*> Примечание.

1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии применяются для взаиморасчетов между сетевыми организациями Томской области.

2. Сетевая организация, указанная первой в паре смежных сетевых организаций, является плательщиком услуг по передаче электрической энергии (организация-плательщик), организация указанная второй в паре, - исполнитель услуг по передаче электрической энергии (организация-получатель).

Источник публикации

"Собрание законодательства Томской области", 29.12.2012, N 12/2(89) часть 2.